
UCHWAŁA NR 90/590/20 
ZARZĄDU POWIATU W PODDĘBICACH 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty na zakup i dostawę środków ochrony 
indywidualnej złożonej w procedurze zapytania ofertowego oznaczonego OZ/1/2020 

z dnia 14 sierpnia 2020 r. na zakup sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych, telewizorów 
i środków ochrony indywidualnej w ramach projektu „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy 

zastępczej w okresie epidemii COVID-19” (część 4 – środki ochrony indywidualnej) 
oraz zawarcia umowy na zakup i dostawę środków ochrony indywidualnej 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
w Poddębicach uchwala, co następuje : 

§ 1. 1.  Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Spółkę S4K sp. z o.o. z/s w Kielcach, ul. Batalionów 
Chłopskich 50, 25-671 Kielce, jako najkorzystniejszej oferty złożonej w procedurze zapytania ofertowego 
oznaczonego OZ/1/2020 z dnia 14 sierpnia 2020 r. na zakup sprzętu komputerowego, urządzeń 
wielofunkcyjnych, telewizorów i środków ochrony indywidualnej w ramach projektu „Wsparcie dzieci 
umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” (część 4 – środki ochrony indywidualnej).  

2. Opis przedmiotu zapytania ofertowego, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy na zakup i dostawę środków ochrony indywidualnej ze Spółką 
S4K sp. z o.o. z/s w Kielcach, ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, której wzór stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
Przewodniczący Zarządu 

 
 

Małgorzata Komajda 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zdzisław Cyganiak 

 
Członek Zarządu 

 
 

Piotr Kozłowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Beata Przybylska 

Id: 3E6D51D3-55AC-44A9-893A-1D136F34CA0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 90/590/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

Opis przedmiotu zapytania ofertowego 

L.p. Wymagane produkty 
 Maseczki niemedyczne ochronne 

1. ilość – 1350 sztuk  
2. produkt spełnia wymagania określone przez Ministerstwo Zdrowia, dostępne pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-
zwalczania-covid-19 

 Rękawice ochronne jednorazowe 
1. Ilość:  6750 szt.  
2. Rozmiar: min. M 
3. produkt spełnia wymagania określone przez Ministerstwo Zdrowia, dostępne pod adresem: 

https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-
zwalczania-covid-19 

 Płyn dezynfekujący do rąk 
1. Producent 
2. Ilość: 81 litrów 
3. Pojemność: min. 0,5 l 
4. produkt zakwalifikowany do kat. I grupa 1 zgodnie z Wykazem produktów biobójczych Urzędu 

Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych  

Id: 3E6D51D3-55AC-44A9-893A-1D136F34CA0B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 90/590/20 

Zarządu Powiatu w Poddębicach 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

UMOWA SPRZEDAŻY Nr /OZ/2020 – W Z Ó R 
Postanowienia wstępne 

zawarta w dniu w Poddębicach pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim z siedzibą w Poddębicach ul. Łęczycka 16, NIP 828-135-60-97, 
reprezentowanym przez Zarząd Powiatu w Poddębicach  

w imieniu którego działa: 

1. Pani Małgorzata Komajda – Starosta Poddębicki 

2. Pani Beata Przybylska – Członek Zarządu 

przy kontrasygnacie Pani Jadwigi Zagozdy – Skarbnika Powiatu, 

w dalszej części umowy zwany „Zamawiającym”  

a 

Spółką S4K sp. z o.o. z/s w Kielcach, ul. Batalionów Chłopskich 50, 25-671 Kielce, reprezentowaną 
przez Pana Kajetana Balcerowskiego – Wiceprezesa Spółki,  

zwanym w dalszej treści umowy „Sprzedawcą” 

Postanowienia wstępne 

§ 1. 1.  Niniejsza umowa zawarta została ze Sprzedawcą wyłonionym w wyniku zapytania ofertowego na 
zakup i dostawę środków ochrony indywidualnej, w procedurze z dnia 14.08.2020 r. dotyczącej zakupu 
i dostawy sprzętu komputerowego, urządzeń wielofunkcyjnych, telewizorów i środków ochrony indywidualnej 
w ramach projektu pn.: „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” – 
część 4, przeprowadzonego przez Zamawiającego na podstawie Regulaminu postępowania w zakresie realizacji 
zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach, w związku z realizacją ww. projektu 
w ramach działania 2.8 Rozwój usług społecznych świadczonych w środowisku lokalnym, PI 9IV: Ułatwianie 
dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług 
socjalnych świadczonych w interesie ogólnym, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
w ramach programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020”.  

2. Zamawiający realizuje projekt pn.” Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie 
epidemii COVID-19” w oparciu o umowę nr 14/2020/PIECZA-COVID-19 zawartą z Wojewodą Łódzkim 
w dniu 04.08.2020 r. 

3. Zamówienie wyłączone jest ze stosowania przepisów Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1843 z późn. zm.) na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm). 

Przedmiot umowy 

§ 2. 1.  Przedmiotem umowy jest zakup i dostawa środków ochrony indywidualnej zaproponowanych przez 
Sprzedawcę w ofercie z dnia 19.08.2020 r. na zakup i dostawę sprzętu komputerowego i urządzeń 
wielofunkcyjnych , telewizorów i środków ochrony indywidualnej środków ochrony indywidualnej w ramach 
projektu pn. „Wsparcie dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej w okresie epidemii COVID-19” - część 4, 
dotycząca zakupu i dostawy środków ochrony indywidualnej, będąca odpowiedzią na zapytanie ofertowe 
Zamawiającego z dnia 14 sierpnia 2020 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 1 do 
niniejszej umowy. 

2. Oferta Sprzedawcy z dnia 19.08.2020 r. stanowi załącznik nr 2 do niniejszej umowy. 

3. Sprzedawca gwarantuje realizację przedmiotu zamówienia opisanego w pkt 2 ppkt 4 załącznika nr 1 do 
zapytania ofertowego, zgodnie ze złożoną ofertą. 

Id: 3E6D51D3-55AC-44A9-893A-1D136F34CA0B. Podpisany Strona 1



4. Dostarczony środki ochrony indywidualnej muszą być nowe, wolne od wad. 

Zobowiązania Wykonawcy 

§ 3. 1.  Sprzedawca zobowiązuje się do właściwego zabezpieczenia przedmiotu zamówienia na czas 
przewozu i do jego dostarczenia do siedziby Zamawiającego – Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. 
Łęczycka 16, 99-200 Poddębice. Odpowiedzialność za ewentualne szkody powstałe w trakcie dostawy ponosi 
Sprzedawca. 

2. Sprzedawca ponosi odpowiedzialność za wady i szkody powstałe w czasie transportu środków ochrony 
indywidualnej do miejsca przeznaczenia. 

3. Należyta realizacja przedmiotu umowy zostanie potwierdzona przez Strony protokołem odbioru 
przedmiotu umowy, podpisanym przez obie Strony umowy, po wykonaniu dostawy do siedziby 
Zamawiającego. 

4. Jeżeli w trakcie odbioru stwierdzona zostanie wada przedmiotu umowy, Zamawiający może odmówić 
jego odbioru, a Sprzedawca zobowiązany będzie do wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad, 
w terminie uzgodnionym protokolarnie przez strony umowy, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 
7 dni od dnia poinformowania Sprzedawcy o stwierdzeniu wady. W przypadku stwierdzenia braków 
ilościowych w dostawie, Sprzedawca jest zobowiązany do ich uzupełnienia w terminie uzgodnionym 
protokolarnie przez strony umowy, nie dłuższym jednak niż 7 dni roboczych od dnia stwierdzenia braków. 

Termin wykonania umowy 

§ 4. Sprzedawca zobowiązuje się do realizacji umowy w terminie do dnia 27.08.2020 r. 

Wynagrodzenie 

§ 5. 1.  Z tytułu wykonania przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Sprzedawcy łączne wynagrodzenie 
w kwocie 5 502,71 zł brutto (słownie: pięć tysięcy pięćset dwa i 71/100 złotych) w tym: 4 984,47zł netto 
(słownie: cztery tysiące dziewięćset osiemdziesiąt cztery i 47/100 złotych) oraz stawkę VAT 8% (rękawice 
ochronne jednorazowe, płyn dezynfekujący do rąk) i 23 % (maseczki niemedyczne ochronne) w łącznej kwocie 
518,24 zł (słownie: pięćset osiemnaście i 24/100 złotych).  

2. Kwota określona w ust. 1 zawiera wszelkie koszty związane z realizacją zadania, o którym mowa w § 
2 ust. 1, w tym m.in. upusty i rabaty. 

3. Wypłata wynagrodzenia nastąpi po dostarczeniu przedmiotu zamówienia i wystawieniu faktury VAT 
przez Sprzedawcę. 

4. Sprzedawca wystawi fakturę na adres Zamawiającego: Powiat Poddębicki, ul. Łęczycka 16, 99-200 
Poddębice, NIP 828-13-56-097 w terminie do 7 dni od daty podpisania protokołu, o którym mowa w ust. 5. 

5. Podstawą wystawienia faktury VAT jest podpisany bez zastrzeżeń przez obie strony umowy protokół 
zdawczo – odbiorczy. 

6. Zapłata wynagrodzenia nastąpi na rachunek bankowy Sprzedawcy wskazany na fakturze VAT 
w terminie do 14 dni od dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

Kary 

§ 6. Kary umowne będą naliczane w następujących wypadkach i wysokościach: 

1) za odstąpienie od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn zależnych od Sprzedawcy, Sprzedawca 
płaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 10 % wynagrodzenia umownego brutto, o którym mowa 
w § 5 ust. 1 niniejszej umowy, 

2) za zwłokę w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 4 Sprzedawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,2% wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 
5 ust. 1 za każdy dzień opóźnienia, 

3) za zwłokę w dokonaniu wymian środków ochrony indywidualnej na wolne od wad Sprzedawca zapłaci 
Zamawiającemu karę umowną w wysokości 0,5 % wynagrodzenia umownego brutto o którym mowa w § 
5 ust. 1, za każdy dzień zwłoki liczonej od dnia następnego po upływie uzgodnionego terminu wymiany 
wadliwego towaru. 

 

Id: 3E6D51D3-55AC-44A9-893A-1D136F34CA0B. Podpisany Strona 2



Postanowienia końcowe 

§ 7. Wszelkie zmiany i uzupełnienia niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem 
nieważności. 

§ 8. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego. 

§ 9. Ewentualne spory wynikające z niniejszej umowy rozstrzygać będzie sąd właściwy miejscowo dla 
siedziby Zamawiającego. 

§ 10. Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egzemplarze dla 
Zamawiającego, 1 egzemplarz dla Sprzedawcy. 

ZAMAWIAJĄCY        SPRZEDAWCA 

 

Id: 3E6D51D3-55AC-44A9-893A-1D136F34CA0B. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1  do Umowy Sprzedaży Nr / OZ/20 

z dnia sierpnia 2020 r.  

Opis przedmiotu zapytania ofertowego 

L.p. Rodzaj produktu Opis produktu 
   

Producent: 
ilość : 1350 sztuk 

1. Maseczki niemedyczne 
ochronne  produkt  spełnia wymagania określone przez Ministerstwo Zdrowia, 

dostępne pod adresem: https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-
dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19  

   
Producent: 
Ilość: 6750 sztuk 
Rozmiar: min. M 2. Rękawice ochronne 

jednorazowe  produkt  spełnia wymagania określone przez Ministerstwo Zdrowia, 
dostępne pod adresem: https://www.gov.pl/web/zdrowie/informacje-
dotyczace-produktow-wykorzystywanych-podczas-zwalczania-covid-19  

   
Producent: 
Ilość: 81 litrów 
Pojemność: min. 0,5 l 3. Płyn dezynfekujący  

do rąk  produkt  zakwalifikowany do kat. I grupa 1 zgodnie z Wykazem 
produktów biobójczych Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, 
Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych  

Id: 3E6D51D3-55AC-44A9-893A-1D136F34CA0B. Podpisany Strona 4



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1897464456 
 Imię: Małgorzata Janina 
 Nazwisko: Komajda 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo: Łódzkie 
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-2022428614 
 Imię: Zdzisław Krzysztof 
 Nazwisko: Cyganiak 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-61848948 
 Imię: Piotr 
 Nazwisko: Kozłowski 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 
  
Podpis: Signature-378040060 
 Imię: Beata Lidia 
 Nazwisko: Przybylska 
 Instytucja: Starostwo Powiatowe w Poddębicach 
 Miejscowość: Poddębice 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 sierpnia 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 3E6D51D3-55AC-44A9-893A-1D136F34CA0B. Podpisany Strona 5




